
1 

 

           

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2021.gada 2.decembrī          Nr. 8 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:01 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts 
Jānis Freibergs, Deputāts Jekaterina Ivanova, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts 
Anita Ludborža, Deputāts Kaspars Melnis, Deputāts Inta Brence, Deputāts Anna 
Rancāne, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Gunārs Smeilis, Domes priekšsēdētāja 
vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Felicija Leščinska 

 
Nepiedalās:  

–  Deputāts Guna Popova – pārejoša darbnespēja, 
– Deputāts Edgars Nizins – pamatdarbs. 

 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 2.decembra saistošo noteikumu Nr.14 "Par 

maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni un sociālās palīdzības pabalstiem 
Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 2.decembra saistošo noteikumu Nr.15 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības materiālajiem pabalstiem ” izdošanu. 

3. Par Rēzeknes novada autoceļu (ielu) fonda nolikuma apstiprināšanu. 

4. Par Rēzeknes novada vides aizsardzības fonda nolikuma apstiprināšanu. 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” nolikuma 
apstiprināšanu. 

6. Par Rēzeknes novada dzimtsarakstu nodaļas izveidošanu. 

7. Par Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāva papildināšanu. 

8. Par Rēzeknes novada pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes sastāva papildināšanu. 

9. Par Rēzeknes novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma 
atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles 
komisiju izveidošanu. 

10. Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” vērtēšanas 



2 

 

           

komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu. 

11. Par Rēzeknes novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna 
aktualizēšanu un bijušā Viļānu novada attīstības programmas 2015.-2022.gadam Investīciju 
plāna aktualizēšanu. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Eža”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

13. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.2, Smilšu ielā 6, Stružānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

14. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

15. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “(..)", Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

16. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “(..)", Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

17. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

18. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Brīvības ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

19. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Brīvības ielā (..), Viļāni, Rēzeknes novads nosacītas cenas 
apstiprināšanu. 

20. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Celtnieku ielā (..), Viļāni, Rēzeknes novads, nosacītas cenas 
apstiprināšanu. 

21. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Nākotnes ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

22. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Raiņa ielā (..), Viļāni, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

23. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Jaunatnes ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai J.P. 

24. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai L.M. 

25. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai A.Č. 

26. Par samaksas samazināšanu J.B. par īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā. 

27. Par N.B. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Rikavas pagastā. 

28. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7844 003 0169 
Bērzgales pagastā. 

29. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0290 
Pušas pagastā. 

30. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Nagļu pagastā. 

31. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)", Silmalas 
pagastā. 

32. Par 2011.gada 12.septembra zemes nomas līguma Nr. 8-8.1/**** un 2012.gada 14. maija 
zemes nomas līguma Nr. 8-7.1/*** darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu 
izteikšanu jaunā redakcijā Dricānu pagastā. 

33. Par 2011.gada 17.oktobra zemes nomas līguma Nr.6-1/** darbības termiņa pagarināšanu un 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.B. Nautrēnu pagastā. 

34. Par 2011.gada 11.novembra zemes nomas līguma Nr. 6-1/** darbības termiņa pagarināšanu 
un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Nautrēnu pagastā. 

35. Par 2011.gada 1.decembra zemes nomas līguma Nr.6-1/** darbības termiņa pagarināšanu 
un izteikšanu jaunā redakcijā Nautrēnu pagastā. 



3 

 

           

36. Par 2011.gada 21.novembra zemes nomas līguma Nr.27/2011/8-8.1/**** darbības termiņa 
pagarināšanu. 

37. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.G. Viļānu apvienībā. 

38. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu S.P. Viļānu apvienībā. 

39. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.S. Viļānu apvienībā. 

40. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu I.H. Stružānu pagastā. 

41. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu J.Š. Viļānu apvienībā. 

42. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.H. Stružānu pagastā. 
 
Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu  

 (Ziņo Monvīds Švarcs) 
 
Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes 
novada dome, balsojot “par” – 15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, 
Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Georgijs Jevsikovs), 
“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 
Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2021.gada 2.decembra sēdes darba kārtību 

(1. - 42.jautājums). 
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 2.decembra saistošo noteikumu Nr.14 "Par 
maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni un sociālās palīdzības pabalstiem 

Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2021.gada 25.novembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 
2021.gada 2.decembra saistošo noteikumu Nr.14 "Par maznodrošinātas 
mājsaimniecības ienākumu slieksni un sociālās palīdzības pabalstiem 
Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Vai var aptuveni pateikt, kāda ietekme attiecībā uz pašvaldības budžetu 
būs 2022.gadā, pieņemot šādus saistošos noteikumus? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

 
Garantētā minimālā ienākuma pabalsts varētu būt, salīdzinot ar 
iepriekšējo laika periodu, plus 250 000 euro, savukārt mājokļa pabalsta 
apmēru uz šo brīdi provizoriski noteikt vēl nevar, jo, pirmkārt, apkures 
sezona ir sākusies salīdzinoši nesen, otrkārt, pēc Ārējā normatīvā 
regulējuma, liela daļa no mājsaimniecībām nekvalificējas pabalsta 
saņemšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 



4 

 

           

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2021.gada 2.decembra saistošo noteikumu Nr.14 "Par 
maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni un 
sociālās palīdzības pabalstiem Rēzeknes novada pašvaldībā” 
izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 2.decembra saistošo noteikumu Nr.15 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības materiālajiem pabalstiem ” izdošanu 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2021.gada 25.novembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 
2021.gada 2.decembra saistošo noteikumu Nr.15 „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības materiālajiem pabalstiem ” izdošanu. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Man ir trīs jautājumi: 1.Kāpēc nav sadalījuma balsošanai par pabalstu 
veidiem? 2.Kāpēc nav pabalsta palielinājuma politiski represētajām 
personām? 3.Tagad ir bērna kopšanas pabalsts, nevis pabalsts ģimenei 
sakarā ar bērna piedzimšanu? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
(sniedz atbildes uz uzdotajiem jautājumiem) 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

 
Bērna kopšanas pabalstu tika nolemts izmaksāt nevis vienā reizē, bet 
izmaksāt pusotra gada garumā, lai izvairītos no pabalstu tūrisma. 
Komitejas sēdē par katru pabalsta veidu tika balsots atsevišķi un 
kopumā tika nobalsots par šādu lēmuma projektu, kāds tiek skatīts 
šodienas domes sēdē. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Vai nebūtu labāk, ja vecākiem uzreiz tiktu izmaksāta lielāka pabalsta 
summa un atlikušo summu maksātu pa daļām? 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

 
Izmaksājot lielākas pabalsta summas var veicināt pabalstu tūrismu, jo 
cilvēki no citām pašvaldībām īstermiņā var piedeklarēties Rēzeknes 
novada pašvaldībā. Tādēļ, izmaksājot pabalstu pusotra gada garumā, ir 
racionālākais variants atbalstīt novada iedzīvotājus. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

 
Izmaksājot bērna kopšanas pabalstu katru mēnesi pusotra gada garumā, 
ir stabils paņēmiens, kā atbalstīt vecākus nepieciešamo lietu iegādei . 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Šobrīd apspriestie pabalsti ir, tā saucamās, brīvprātīgās iniciatīvas, tas ir 
atbalsts, neizvērtējot materiālo stāvokli. Bērna kopšanas pabalsts ir 



5 

 

           

ģimenes ikdienas dzīves atbalsts, lai nodrošinātu papildus izdevumu 
kompensāciju, sakarā ar bērna piedzimšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - 3 (Vasīlijs Arbidāns, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska) 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2021.gada 2.decembra saistošo noteikumu Nr.15 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības materiālajiem pabalstiem” 
izdošanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada autoceļu (ielu) fonda nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.novembra priekšlikumus, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
autoceļu (ielu) fonda nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 3 (Vasīlijs Arbidāns, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada autoceļu (ielu) fonda 
nolikuma apstiprināšanu". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada vides aizsardzības fonda nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.novembra priekšlikumus, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada vides 
aizsardzības fonda nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 



6 

 

           

"pret" - nav 

"atturas" - 3 (Vasīlijs Arbidāns, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada vides aizsardzības 
fonda nolikuma apstiprināšanu". 

 
5.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” nolikuma 
apstiprināšanu 

Ziņo Brigita Arbidāne: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 
2021. gada 25. novembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes 
novada uzņēmums” nolikuma apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Līdz šim tradicionāli konkursa uzvarētāji tika sveikti 19.martā, bet 
šobrīd, ņemot vērā esošo situāciju valstī, šis režīms ir izjaukts. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa 
„Rēzeknes novada uzņēmums” nolikuma apstiprināšanu". 

 
6.§ 

Par Rēzeknes novada dzimtsarakstu nodaļas izveidošanu 
Ziņo Marija Deksne: Izskatot Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2021.gada 25. novembra 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada dzimtsarakstu nodaļas izveidošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



7 

 

           

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada dzimtsarakstu nodaļas 
izveidošanu". 

 
7.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāva papildināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un 

Finanšu pastāvīgas komitejas 2021.gada 25.novembra priekšlikumus, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāva papildināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 2 (Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu 
fonda padomes sastāva papildināšanu". 

 
8.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes sastāva 
papildināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un 
Finanšu pastāvīgas komitejas 2021.gada 25.novembra priekšlikumus, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes sastāva papildināšanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Vides aizsardzības fonda padomes sastāvs tiek papildināts ar vienu 
locekli - Artūru Tjušu, un jau esošais padomes loceklis - Māris Igavens, 
tiek noteikts par padomes vadītāja vietnieku. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Kāda izglītība ir Artūram Tjušam? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Viņš ir inženieris, kurš beidzis Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmiju. 

Izsaka viedokli Anna 
Rancāne: 

 
Šī vieta tika domāta Sociāldemokrātiskās partijas "Saskaņa" 
kandidātam. Vai kolēģi no partijas "Saskaņa" atsakās no šīs vietas un 
atsakās arī no atbildības par šo sfēru? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Bija nosūtīts aicinājums kolēģiem izvirzīt locekļus darbam abās 
padomēs. Un kancelejā elektroniski ir saņemts ziņojums, ka 



8 

 

           

Sociāldemokrātiskā partija "Saskaņa" atsakās strādāt šajās padomēs. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Aicinājums tika nosūtīts pārāk vēlu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Visiem sarakstiem, kas tika ievēlēti Rēzeknes novada domē, vienlaicīgi 
tika nosūtīts aicinājums izvirzīt savus kandidātus (sniedz informāciju 
par pirmajām notikušajām padomes sēdēm). 

Par lēmumu balso: "par"  - 

12 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 3 (Vasīlijs Arbidāns, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Vides 
aizsardzības fonda padomes sastāva papildināšanu". 

 
9.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma 
atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles 

komisiju izveidošanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.novembra 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma 
atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas 
tiesību izsoles komisiju izveidošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības pastāvīgo 
kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 
atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību 
izsoles komisiju izveidošanu". 

 
 
 



9 

 

           

10.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” vērtēšanas 

komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu 
Ziņo Brigita Arbidāne: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2021. gada 25. novembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes 
novada uzņēmums” vērtēšanas komisijas izveidošanu un komisijas 
sastāva apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa 
„Rēzeknes novada uzņēmums” vērtēšanas komisijas 
izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu". 

 
11.§ 

Par Rēzeknes novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna 
aktualizēšanu un bijušā Viļānu novada attīstības programmas 2015.-2022.gadam 

Investīciju plāna aktualizēšanu 
Ziņo Inga Kruste: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2021.gada 25.novembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par Rēzeknes novada attīstības programmas 2019.-
2025.gadam Investīciju plāna aktualizēšanu un bijušā Viļānu novada 
attīstības programmas 2015.-2022.gadam Investīciju plāna 
aktualizēšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Gunārs Smeilis) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada attīstības programmas 
2019.-2025.gadam Investīciju plāna aktualizēšanu un bijušā 
Viļānu novada attīstības programmas 2015.-2022.gadam 



10 

 

           

Investīciju plāna aktualizēšanu". 
 

12.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Eža”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu elektroniskā 

izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” struktūrvienības 

“Ilzeskalna pagasta pārvalde” 2021.gada 4.novembra ierosinājumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Eža”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Eža”, 
Ilzeskalna pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
13.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.2, Smilšu ielā 6, Stružānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” struktūrvienības 
“Stružānu pagasta pārvalde” 2021.gada 9.novembra ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļa īpašuma 
Nr.2, Smilšu ielā 6, Stružānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Šajā dzīvoklī kāds dzīvo, vai varbūt ir deklarēts? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

 
Šis dzīvoklis ir brīvs. Tajā neviens nav deklarēts un arī neviens nedzīvo. 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



11 

 

           

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.2, 
Smilšu ielā 6, Stružānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
14.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu īpašumu 

reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā". 

 
15.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “(..)", Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.Ž. 2020.gada 10.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “(..)", 
Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “(..)", 
Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
 



12 

 

           

16.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “(..)", Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot O.U. 2021.gada 10.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “(..)", 
Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “(..)", 
Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
17.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot T.T. 2021.gada 15.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Smilšu ielā 
(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Smilšu ielā 
(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
18.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Brīvības ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot S.B. 2021.gada 8.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Brīvības ielā 
(..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 



13 

 

           

Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Brīvības ielā 
(..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Brīvības ielā (..), Viļāni, Rēzeknes novads nosacītas cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.M. 2021.gada 6.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Brīvības ielā 
(..), Viļāni, Rēzeknes novads, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Brīvības ielā 
(..), Viļāni, Rēzeknes novads nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
20.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Celtnieku ielā (..), Viļāni, Rēzeknes novads, nosacītas cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot S.I. 2021.gada 31.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Celtnieku ielā 
(..), Viļāni, Rēzeknes novads, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

 Par lēmumu balso: 
"par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



14 

 

           

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Celtnieku ielā 
(..), Viļāni, Rēzeknes novads, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Nākotnes ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.S. 2021.gada 8.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Nākotnes ielā 
(..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Nākotnes ielā 
(..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
22.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Raiņa ielā (..), Viļāni, nosacītas cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 25.novembra 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa 
īpašuma Nr.(..), Raiņa ielā (..), Viļāni, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Raiņa ielā (..), 
Viļāni, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
 
 



15 

 

           

23.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Jaunatnes ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai J.P. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.P. 2020.gada 15.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 
Jaunatnes ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai J.P. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Jaunatnes ielā 
(..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai J.P.". 

 
24.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai L.M. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot L.M. 2021.gada 7.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 
Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai L.M. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Celtnieku ielā 
(..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai L.M.". 

 
25.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai A.Č. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.Č. 2021.gada 16.septembra atsavināšanas ierosinājumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 
Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai A.Č. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 



16 

 

           

Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Celtnieku ielā 
(..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai A.Č.". 

 
26.§ 

Par samaksas samazināšanu J.B. par īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot J.B. 2021.gada 10.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par samaksas samazināšanu J.B. par 
īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu J.B. par 
īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā". 

 
27.§ 

Par N.B. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Rikavas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot N.B. 2021.gada 8.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par N.B. mantojamās zemes grafiskā 
pielikuma precizēšanu Rikavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



17 

 

           

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par N.B. mantojamās zemes grafiskā 
pielikuma precizēšanu Rikavas pagastā". 

 
28.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7844 003 0169 
Bērzgales pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Bērzgales pagasta pārvaldes 2021.gada 8.novembra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala 
statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7844 003 
0169 Bērzgales pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7844 003 0169 Bērzgales 
pagastā". 

 
29.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0290 
Pušas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Pušas pagasta pārvaldes 2021.gada 11.novembra iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala statusa 
noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0290 Pušas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0290 Pušas 
pagastā". 

 



18 

 

           

30.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Nagļu 

pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas K.M. 

2021.gada 10.novembrī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Nagļu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Anna Rancāne) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Nagļu pagastā". 

 
31.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)", Silmalas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas K.M. 
2021.gada 17.novembrī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)", Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)", Silmalas pagastā". 

 
32.§ 

Par 2011.gada 12.septembra zemes nomas līguma Nr. 8-8.1/**** un 2012.gada 14. maija 
zemes nomas līguma Nr. 8-7.1/*** darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu 

izteikšanu jaunā redakcijā Dricānu pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot K.K. 2021.gada 31.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 



19 

 

           

sagatavoto lēmuma projektu par 2011.gada 12.septembra zemes nomas 
līguma Nr. 8-8.1/**** un 2012.gada 14. maija zemes nomas līguma Nr. 
8-7.1/*** darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu 
izteikšanu jaunā redakcijā Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Jekaterina Ivanova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 12.septembra zemes nomas 
līguma Nr. 8-8.1/**** un 2012.gada 14. maija zemes nomas 
līguma Nr. 8-7.1/*** darbības termiņa pagarināšanu un zemes 
nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Dricānu pagastā". 

 
33.§ 

Par 2011.gada 17.oktobra zemes nomas līguma Nr.6-1/** darbības termiņa pagarināšanu 
un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.B. Nautrēnu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.B. 2021.gada 21.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2011.gada 17.oktobra zemes nomas 
līguma Nr.6-1/** darbības termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu 
jaunā redakcijā ar A.B. Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Jekaterina Ivanova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 17.oktobra zemes nomas 
līguma Nr.6-1/** darbības termiņa pagarināšanu un līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā ar A.B. Nautrēnu pagastā". 

 
34.§ 

Par 2011.gada 11.novembra zemes nomas līguma Nr. 6-1/** darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Nautrēnu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot I.M. 2021.gada 5.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par 2011.gada 11.novembra zemes nomas līguma Nr. 



20 

 

           

6-1/** darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu 
izteikšanu jaunā redakcijā Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 11.novembra zemes nomas 
līguma Nr. 6-1/** darbības termiņa pagarināšanu un zemes 
nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Nautrēnu pagastā". 

 
35.§ 

Par 2011.gada 1.decembra zemes nomas līguma Nr.6-1/** darbības termiņa pagarināšanu 
un izteikšanu jaunā redakcijā Nautrēnu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot N.O. 2021.gada 15.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2011.gada 1.decembra zemes nomas 
līguma Nr.6-1/** darbības termiņa pagarināšanu un izteikšanu jaunā 
redakcijā Nautrēnu pagasts. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 1.decembra zemes nomas 
līguma Nr.6-1/** darbības termiņa pagarināšanu un izteikšanu 
jaunā redakcijā Nautrēnu pagastā". 

 
36.§ 

Par 2011.gada 21.novembra zemes nomas līguma Nr.27/2011/8-8.1/**** darbības termiņa 
pagarināšanu 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot J.V. 2021.gada 22.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2011.gada 21.novembra zemes nomas 
līguma Nr.27/2011/8-8.1/**** darbības termiņa pagarināšanu Pušas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 



21 

 

           

Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 21.novembra zemes nomas 
līguma Nr.27/2011/8-8.1/**** darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
37.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.G. Viļānu apvienībā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot A.G. 2021.gada 2.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu A.G. Viļānu apvienībā. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Šī ir daudzbērnu ģimene, kas nonākusi grūtā situācijā. Tā deklarēta 
vienā vietā, dzīvo citā vietā. Vai nevar šo ģimeni pārcelt uz citu reģistru, 
lai ātrāk varētu saņemt dzīvokli? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

 
(sniedz informāciju, kāpēc šāda iespēja nepastāv) 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
(izsaka savu viedokli) 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Kas bija par apstākļiem, ka šai ģimenei būtiski mainījās dzīves apstākļi, 
un radusies nepieciešamība pēc jaunas dzīvojamās platības? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

 
Tās ir ģimenes savstarpējās attiecības. 

Izsaka viedokli Felicija 
Leščinska: 

 
Viļānu novadā šādā situācijā nonākušās ģimenes bija pirmās kārtas 
reģistrā un dzīvojamo platību saņēma ātrāk. 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

 
Šī ģimene neatbilst pirmās kārtas reģistram. Tiklīdz būs brīva dzīvojamā 
platība, tiks virzīts jautājums par dzīvokļa piešķiršanu šai ģimenei, 
ņemot vērā šo ārkārtas situāciju. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
(aicina Sociālo dienestu runāt ar ģimeni un skatīties par iespējamiem 
dzīvojamās platības variantiem, ko var piedāvāt ne tikai Viļānos, bet arī 
visā novada teritorijā) 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 



22 

 

           

Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu A.G. Viļānu apvienībā". 

 
38.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu S.P. Viļānu apvienībā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot S.P. 2021.gada 12.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu S.P. Viļānu apvienībā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu S.P. Viļānu apvienībā". 

 
39.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.S. Viļānu apvienībā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot A.S. 2021.gada 21.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu A.S. Viļānu apvienībā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



23 

 

           

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu A.S. Viļānu apvienībā". 

 
40.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu I.H. Stružānu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot I.H. 2021.gada 28.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu I.H. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu I.H. Stružānu pagastā". 

 
41.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu J.Š. Viļānu apvienībā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot J.Š. 2021.gada 27.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu J.Š. 
Viļānu apvienībā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Jekaterina Ivanova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu J.Š. Viļānu apvienībā". 

 
42.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.H. Stružānu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot A.H. 2021.gada 8.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.H. Stružānu pagastā. 



24 

 

           

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.H. Stružānu pagastā". 

 
 
Sēde slēgta 11:13 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2021.gada 16.decembrī. 
 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības “Nautrēnu apvienības pārvalde” struktūrvienības 
“Ilzeskalna pagasta pārvalde” 2021.gada 5.novembra iesnieguma 
Nr.NAUTRPA/2021/2.2/643 kopija ar nekustamā īpašuma “Eža” novērtējuma un 
dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 18 lapām. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības “Dricānu apvienības pārvalde” struktūrvienības “Stružānu 
pagasta pārvalde” 2021.gada 9.novembra iesnieguma Nr.DRICPA/2021/2.2/429 kopija ar 
dzīvokļa īpašuma Smilšu iela 6, dz.2 novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, 
kopā uz 26 lapām. 

3. Lēmumi: 1.§ - 6.§ ar pielikumiem, 7.§ - 10.§, 11.§ - 13.§ ar pielikumiem, 14.§ - 26.§, 
27.§ ar pielikumiem, 28.§, 29.§ ar pielikumu, 30.§ - 31.§, 32.§ - **.§ ar pielikumiem, 
42.§. 

 
Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 
 

 

 
Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 


